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TrainerInnen C Breitensport Orientalischer Tanz - m it aktiver Lizenz  

 

 
Tanzsportverband Baden-Württemberg e.V. – (TBW) 

 
Eberlein, Christine 06281 3895 

0175 1948 962 
Chiara-oriental@web.de 

 

Hammel, Helena 07254 / 9851 250 
0176 7211 0983 

www.tsc-waghaeusel.de 

Vanyi, Esther  
0177 7101 300 
evanyi@web.de  

 

 
Landestanzsportverband Bayern e.V. – (LTVB) 

 
Binder, Elfe 0871 / 1434663 

0170 / 4194989 
alsadiyah@gmail.com  

www.tanzsportvereinergolding.de  

Fischer, Nicole 08731 / 393 564 
0174 / 944 55 26 
Bauchtanz.fischer@freenet.de  

www.tanzsportvereinergolding.de 

Janauschek, Barbara  
0151 4423 4733 
info@barbara-dance.de 

 

Pliszka, Kerstin  
0157 8029 9510 
Sachmet-kahena@handshake.de  
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Hessischer Tanzsportverband e.V. – (HTV) 

 
Armbrust, Brigitte 069 / 654391 

0178 458 9279 
Brigitte.Armbrust@hotmail.de  

 

Barhoum, Sarah  
0173 6525 569 
sarah_barhoum@yahoo.de  

 

Barišić, Elke   
 
elke.barisic@gmx.de  

 

Bauer, Sonja 06101 / 87594 
0152 0879 8315 
ateliertanzmond@aol.com  

www.tanzmond.de  

Bellaerts, Amy Josephine 06441 / 56 93 656 
0175 7272 917 
 

www.wkg-orienttanz.de 

Brucker, Sylvia  
0171 1216 318 
facebook: Sylvia Brucker 

www.selimah.de 
 

Butterweck, Rosel 
 
 

06172 / 32584 www.bauchtanz-rosanna.de 

Dort, Traudel 
 

06408 62999 
0171 6429 278 
Traudel.Dort@t-online.de  

www.manfred-traudel-dort.de 
 

Lang, Anne  0561 / 5033 4913 
0152 2179 5851 
Annemaus538@gmail.com 

 

Majcher, Renate 06441 569916 
0173 7197 423 
Renate.majcher@gmail.com  

www.majida-orientalischer-tanz.de 
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Meier, Melanie 069 7103 4697 
0170 6634 540 
info@ot-pur.de  

www.ot-pur.de 
 

Müller, Beate 
 
 

06106 / 5625 
0175 5775 322 
Beamueller.ot@t-online.de  

www.tzheusenstamm.de  

Schätz, Valerie 06045 / 95 69 68 
0160 / 6332 132 
Valerie-schaetz@web.de  

www.rot-gold-buedingen.de  

Schneider, Silke 05608 / 64 24 66 
0176 2082 7944 
silke-schneider@online.de  

 

Uljuschew,Larisa 
 
 

06402 / 9535 
0157 7522 4863 
Larisa-uljuschew@gmx.de 

www.hungenertanzclub.de  

Schrimpf, Franziska 06031 / 9631 244 
0178 6352 208 
Franziska-Aichmann@web.de  

 

 
Niedersächsischer Tanzsportverband e.V. - (NTV) 

 
De la Cruz Obregon, Tatiana  

0176 8481 8763 
www.delacruzdance.de  

 
Tanzsportverband Rheinland-Pfalz e.V. - (TRP) 

 
Bochnia, Iris 06136 909695 

0177 7822 479 
kontakt@irisbochnia.de  

www.gutes-Bauchgefühl.de 
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Tanzsportverband Nordrhein-Westfalen e.V. - (TNW) 

 
Ditzen, Petra 02156 952338 

0178  2718  833 
petraditzen@t-online.de  

www.tsk-toenisvorst.de  
 

Fischer, Inga 02333 / 86 97 09 
01520 1487 549 
Inga.Glaeser@gmail.com  

www.khamsin.de  

Dr. Schönenberg-Urhahn, 
Christiane 

0241 173289 
 
Timora-ot@web.de  

www.Timora.eu 
 

Schon, Susanne 02745 1695 
0178 1630 711 
s.schon@online.de  

www.kreuztalertanzclub-casino.de 
 

Ugol, Isabell 02232 / 70 14 556 
0163 / 4647 391 
Isabell.lange@gmx.de  

www.tscbruehl.de 
 

Wienen, Christiane 02732 74395 
0160 8416 540 
Wienen.c@gmail.com  

www.kreuztalertanzclub-casino.de 
 

 
Thüringischer Tanzsportverband e.V. (TTSV) 

 
Isensee, Bianca 
 
 

 
0178 1435 301 
Kontakt@fatima-tanzt.de  

www.fatima-tanzt.de  

 
 

Traudel Dort 
Beauftragte für den Orientalischen Tanz im DTV                                                                                                                                                  
Tel.: 06408 / 62999 


